氏　　名

住　　所

フリガナ

氏　　名

☎

宮崎霊園の墓地使用規程を遵守し上記のとおり墓地の継承使用申請いたします。

相続関係人より承継申請に異議がある場合は、承継名義変更の取消を承諾します。

           平成　　　年　　　月　　　日

〒

住　　所

氏　　名    　印

 ※　記入された個人情報は、個人情報保護のため他の目的に使用する事はございません。

宮崎霊園使用欄

墓　地　継　承　使　用　申　請　書

旧
使
用
者

新
使
用
者

(

継
承
者

)

現 住 所

旧使用者との関係

〒　　　　　-

２．その他（　　　　　 　　）
墓地区画番号 事由

           申請者

公益財団法人　　宮崎霊園事業団　　殿

１．旧使用者の死亡

入金日 入金額 確認印 台帳記入 №